
News flash 11 november 2011 

 
Beyoncés pappa drillar tjejband till ”perfektion” – 
premiär för realityserien Breaking From Above 
 
Blod, svett och tårar – att drillas till popstjärna är ingen dans på rosor. Speciellt 
inte när managern heter Mathew Knowles, skivbolagschef och tillika Beyoncés 
pappa. I realityserien ”Breaking From Above”, som har Sverigepremiär på söndag 
den 13 november klockan 18.00 på MTV, får vi följa Ashley, Daisy, Seyi, Chelsey 
och Monique i bandet ”From Above” som just signats av Knowles skivbolag och 
lämnat Storbritannien för Houston. 
 
Förutom att gruppen tränas i stenhårda fyspass, sång, dans, teambuilding, 
mediehantering och får ta emot tuff kritik – allt för att uppnå perfektion i Mr Knowles 
tappning – måste de dessutom tävla om att få stanna kvar i sitt band. Två andra tjejer, 
Jasmine och Brandy, är nämligen nya och likvärdiga konkurrenter om att få en plats i 
gruppen.  
 
From Above tränas av popstjärnegräddan – bland annat av koreografer som jobbat med 
artister som Lady Gaga, Michael Jackson, Beyoncé och Justin Timberlake.  
 
Vill du själv bli popstjärna? Eller tycker du att det är skönt att vara en vanlig person och 
inte behöva stöpas om till en ”perfekt” kändis? Vill du inspireras eller förfasas?  
 
Sändningstid 
Oavsett vad du tycker om popstjärnefabriker och om en (för?) sträng Mathew Knowles – 
missa inte första avsnittet av sex av ”Breaking From Above” den 13 november klockan 
18.00-18.30.  
 
För videoklipp 
Vänligen se www.mtv.se/breaking 
 
 
Kontaktuppgifter 
Ellen Jurell, presskontakt 
ellen.jurell@mtvne.com 
070-555 3136, 08-506 77 995 

  
 
OM MTV NETWORKS 

MTV Networks är världens största nätverk av tv-kanaler. Som en del av mediekoncernen Viacom levererar MTV Networks ledande 
ungdomsunderhållning via alla plattformar; TV-skärmar, webben och mobilen. MTV och barnkanalen Nickelodeon finns som lokala 
kanaler i Sverige, Norge, Danmark och Finland. I Norden distribueras även sex ytterligare underhållningskanaler: VH1, VH1 Classic, 
MTV Rocks, MTV Hits, MTV Dance samt en lokal version av Comedy Central på den svenska marknaden. Läs gärna mer om vad de 
lokala kanalerna har att erbjuda på www.mtv.se, www.nickelodeon.se och www.comedycentral.se 
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